

Kernesund Holding ApS

Krusemyntevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 49 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Torben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kernesund Holding ApS Krusemyntevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 49 15 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Tietgensvej 17, Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelen i datterselskabet Tietgensvej 17, Silkeborg ApS er indregnet og målt til kostpris på 1.802 t.kr. Den bogførte værdi af egenkapitalen i datterselskabet udgør 708.kr. Datterselskabets eneste aktivitet er at eje en ejendom. Denne ejendom er i datterselskabet indregnet til kostpris reduceret med afskrivninger. Det er ledelsens vurdering, at genindvindingsværdien på denne ejendom og dermed også værdien af kapitalandelen i datterselskabet er større end den bogførte værdi af ejendommen i datterselskabet. Ledelsen har som understøttelse af vurderingen undersøgt lejepotentialet og afkastkravene for ejendomme i området. På denne baggrund har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af kostprisen på kapitalandelen. Værdiansættelsen af kapitalandelen er afhængig af fremtidsudviklingen i ejendomspriserne, herunder markedsforrentningen samt udlejningsforholdene i Silkeborg. Ledelsen skal således gøre opmærksom på, at der på trods af ledelsens vurderinger er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen i Tietgensvej 17, Silkeborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.936 kr. mod -61.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets negative resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.000	-11.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.153	-67.439
Resultat før skat	-65.153	-78.439
4 Skat af årets resultat	14.217	17.259
Årets resultat	-50.936	-61.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.936	-61.180
Disponeret i alt	-50.936	-61.180

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.802.132	1.802.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.802.132	1.802.132
Anlægsaktiver i alt	1.802.132	1.802.132
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.580	62.634
Tilgodehavender i alt	63.580	62.634
Omsætningsaktiver i alt	63.580	62.634
Aktiver i alt	1.865.712	1.864.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	82.362	133.298
Egenkapital i alt	207.362	258.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396.974	529.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.138	686.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.870	357.870
Selskabsskat	49.368	22.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.658.350	1.606.468
Gældsforpligtelser i alt	1.658.350	1.606.468
Passiver i alt	1.865.712	1.864.766
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>Kapitalandelen i datterselskabet Tietgensvej 17, Silkeborg ApS er indregnet og målt til kostpris på 1.802 t.kr. Den bogførte værdi af egenkapitalen i datterselskabet udgør 708.kr. Datterselskabets eneste aktivitet er at eje en ejendom. Denne ejendom er i datterselskabet indregnet til kostpris reduceret med afskrivninger. Det er ledelsens vurdering, at genindvindingsværdien på denne ejendom og dermed også værdien af kapitalandelen i datterselskabet er større end den bogførte værdi af ejendommen i datterselskabet. Ledelsen har som understøttelse af vurderingen undersøgt lejepotentialet og afkastkravene for ejendomme i området. På denne baggrund har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af kostprisen på kapitalandelen. Værdiansættelsen af kapitalandelen er afhængig af fremtidsudviklingen i ejendomspriserne, herunder markedsforrentningen samt udlejningsforholdene i Silkeborg. Ledelsen skal således gøre opmærksom på, at der på trods af ledelsens vurderinger er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen i Tietgensvej 17, Silkeborg ApS.</p>		
2. Personaleomkostninger		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
	2019	2018
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.102	35.650
Andre finansielle omkostninger	26.051	31.789
	57.153	67.439
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.212	0
Årets regulering af udskudt skat	0	22.600
Regulering af tidligere års skat	-5	0
Refusion i sambeskatningen	0	-39.859
	-14.217	-17.259

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.802.132	1.802.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.802.132</u>	<u>1.802.132</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tietgensvej 17, Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	<u>707.937</u>	<u>122.129</u>
		<u>707.937</u>	<u>122.129</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	133.298	258.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.936</u>	<u>-50.936</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>82.362</u>	<u>207.362</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-198613310283
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 15:22:25
Underskrevet med NemID

Torben Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-198613310283
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 15:22:25
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 08:38:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7a4d33f1shsY56955810